关于广西师范学院2017年非编同等待遇聘用

专任教师、教辅人员招聘考试工作的通知

各位考生：
根据《广西师范学院2017年招聘非编同等待遇聘用人员公告》（以下简称“公告”），现就我校2017年非编同等待遇聘用专任教师、教辅人员招聘各环节考试有关事项通知如下：
一、7月7日（星期五）下午考前现场确认（见下表）
	考务项目
	时间安排表
	地点
	注意事项

	考生考前现场确认
	 15:00-18:00
	明秀校区文星楼一楼大厅
	1.资格初审合格人员按公告要求在规定时间和地点携带相关材料参加现场资格确认并缴费（50元），领取准考证；

2.考生需提前准备2张1寸近期免冠相片；
3.各用人单位于7月8日（星期六）下午15:00-18:00举行教学技能测试（专业技能测试），届时会在明秀校区文星楼一楼大厅公布各用人单位考场及考试安排。

二、7月8日（星期六）上午笔试（见下表）
	考务

项目
	时间安排表
	地点
	注意事项

	笔试
	8︰30-8︰55
	考场安排见准考证
	考生凭准考证和身份证接受监考人员检验，进入考场等待考试

	9︰00-10︰30
	考场安排见准考证
	考生自带文具，关闭通讯工具并按监考人员要求将无关考试的物品存放指定位置

	注：笔试成绩及进入教学技能测试（专业技能测试）环节人员名单将于当天中午13:30前在学校主页通知公告栏公布。

三、7月8日(星期六)下午教学技能测试或专业技能测试（见下表及张贴于明秀校区鸿远楼一楼大厅各用人单位专业技能考试安排表）
	考务

项目
	时间安排表
	地点
	注意事项

	考生考前现场确认、抽签
	14:30-14:50
	各用人单位考场候考签到室（待用人单位自定）
	1.考生凭身份证、准考证到各用人单位候考签到室报到确认，并参加抽签；
2.专业技能测试结束前不经工作人员允许不得离开候考室。

	教学技能测试（专业技能测试）
	当天15:00后（具体按各用人单位安排）
	各用人单位考场（待用人单位自定）
	考生按引导员指示进入考场参加教学技能测试（专业技能测试）。

	考完休息
	考生本人教学技能测试（专业技能测试）结束
	休息室（待用人单位自定）
	1.考生按引导员指示进入休息室休息；
2.等待成绩宣布，全部测试结束前不经工作人员允许不得离开休息室。

	公布成绩
	用人单位专业技能测试结束
	休息室（待用人单位自定）
	1.主考官宣布专业技能测试成绩；
2.考生需签名确认本人测试成绩。

	注：教学技能测试（专业技能测试）成绩现场公布。进入面试程序人员名单将于当晚23︰00前在学校网站主页通知公告栏公布。

四、7月9日(星期日)面试（见下表）
	考务项目
	时间安排表
	地点
	注意事项

	面试考前现场确认、抽签
	7:30-8:30
	明秀校区文星楼310    教室（候考室）
	1.考生凭身份证、准考证到指定地点参加现场确认及抽签、候考；
2. 面试结束前不经工作人员允许不得离开候考室。

	8︰30-8︰50

	面试
	9:00-12:00
	明秀校区文星楼307、308教室
	按引导员指示进入考场参加面试。

	考完休息
	考生本人面试结束
	明秀校区文星楼311教室（休息室）
	1.考生按引导员指示进入休息室休息；
2.等待成绩宣布，全部面试结束前不经工作人员允许不得离开休息室。

	公布成绩
	面试结束
	面试考场
	1.主考官宣布面试成绩；
2.考生需签名确认本人面试成绩。

五、通过资格初审的应聘人员名单将于7月6日在广西师范学院主页通知公告栏公布。

六、其它有关注意事项：
1. 通过资格初审的应聘人员须按公告要求携带本人身份证、各学历阶段毕业证、学位证和职称证等有效证件按上述规定时间、地点参加现场确认。如未按规定时间到指定地点进行现场确认的，均视为主动放弃。
2.每人仅限报考一个岗位，不能多报。经审核发现有弄虚作假的，取消考试资格。
3.现场确认时，我校根据自治区物价局桂价费〔2010〕269号文件规定，收取考试费50元/科。已进行现场确认报名并缴费的，如因个人原因不参加考试，一律不退考试费用。
   联系电话：0771-3908854   联系人：付老师
   监督电话：0771-3908523
                             广西师范学院人事处
                               2017年7月5日
PAGE
2